РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация

сельского поселения

Березняки
Кинель-Черкасского района

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.05.2020           №  52
с.Березняки
 [О внесении изменений в постановление Главы сельского поселения Березняки от 06.06.2016 № 37«Об утверждении муниципальной программы «Противодействие коррупции в сельском поселении Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области» на 2016-2021 годы »]

Руководствуясь распоряжением Администрации поселения Березняки от 23.01. 2020 № 12 «О разработке проекта постановления Администрации поселения Березняки «О внесении изменений в муниципальную программу сельского поселения Березняки Кинель-Черкасского района Самарской области», ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Березняки Кинель-Черкасского района Самарской области  от 23.01. 2020 № 12 «Об утверждении муниципальной программы «Противодействие коррупции в сельском поселении Березняки  муниципального района Кинель-Черкасский  Самарской области» на 2016-2021 годы» следующие изменения:
     1.1. в наименовании и пункте 1 слова "на 2016-2021 годы" заменить словами "на 2016-2022 годы";

     1.2. в муниципальной программе «Противодействие коррупции в сельском поселении Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области» на 2016-2021 годы (далее по тексту – муниципальная программа):
      в наименовании слова "на 2016-2021 годы" заменить словами "на 2016-2022 годы";

     1.3. в паспорте муниципальной программы:

     в разделе "Наименование муниципальной программы" слова "на 2016-2021 годы" заменить словами "на 2016-2022 годы";

     в разделе "Этапы и сроки реализации муниципальной программы":

     дополнить седьмым абзацем следующего содержания:

     седьмой этап - 2022 год.

    1.4. в тексте муниципальной программы:

    в разделе 3 "Сроки и этапы реализации муниципальной программы":

    в абзаце первом слова "по 2021 год" заменить словами "по 2022 год";

    дополнить  абзацем девять   следующего содержания:

    седьмой этап - 2022 год.;

    1.5. в наименовании приложения 1 к муниципальной программе слова "на 2016-2021 годы" заменить словами "на 2016-2022 годы";

    приложение 1 к муниципальной программе изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

      1.6. в наименовании приложения 2 к муниципальной программе слова "на 2016-2021 годы" заменить словами "на 2016-2022 годы";

    приложение 2 к муниципальной программе изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Березняковский вестник».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения Березняки

                   А.Е. Пургаев
Исп.Павлова Н.А.8(860)6039139